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B 10.5% 20.0% - 21.8% 15.0% 54% 6.7% 6.2% 6.2% 1.7% 1.4% 2.0% 0.3% 2.7%100.0%
SMTEE EEH 80 127 - 154 105 45 42 34 41 8 15 11 2l 18 682
B 11.7% 18.6% - 22.6% 15.4% 6.6% 6.2% 50% 6.0% 1.2% 2.2% 1.6% 0.3% 2.6%7100.0%
SMBEE  EEH 94 172 - 1720 90 24 46 61 49 14 9 34 6 27 798
= 11.8% 21.6% - 21.6% 11.3% 3.0% 58% 7.6% 6.1% 1.8% 1.1% 4.3% 0.8% 3.4%100.0%
SMAEE  ESHK 97| 139 75 129) 95 37 32 63 48 10 8 23 2l 35 793
B 12.2% 17.5% 9.5% 16.3% 12.0% 4.7% 4.0% 7.9% 6.1% 1.3% 1.0% 2.9% 0.3% 4.4%100.0%
SHSEE  EBHK 56 81 471 125 59 17 29 46/ 23 16 12 12 4 44 571
S 0.8% 14.2% 8.2% 21.9% 10.3% 3.0%4 5.1% 8.1% 4.0% 2.8% 2.1% 2.1% 0.7% 7.7%100.0%
34 RS0 R EEH 63 65 - 148 80 50 81 64 52 15 18 23 2l 44/ 705
e 8.9% 9.2% - 21.0% 11.3% 7.1% 11.5% 9.1% 7.4% 2.1% 2.6% 3.3% 0.3% 6.2%100.0%
SMTEE  EEH 72 60 - 115 85 43 79 62 471 18 26/ 38 2l 35 682
S 10.6% 8.8% - 16.9% 12.5% 6.3% 11.6% 9.1% 6.9% 2.6% 3.8% 5.6% 0.3% 5.1%7100.0%
SHBEE  EBHK 90 78 - 133 90 62 66 65 51 21 29 38 1| 74 798
S 11.3% 9.8% - 16.7% 11.3% 7.8% 8.3% 8.1% 6.4% 26% 3.6% 4.8% 0.1% 9.3%100.0%
SHAEE  EBHK 81 53| 56 124/ 75 40, 64 74 42 16| 17| 46 6 99 793
S 10.2% 6.7% 7.1% 15.6% 9.5% 5.0% 8.1% 9.3% 5.3% 2.0% 2.1% 5.8% 0.8% 12.5%100.0%
SHSEE  EEH 511 38 36 83 54 27 40 65 30 19 18 20 4 86 571
B 8.9% 6.7% 6.3% 14.5% 9.5% 4.7% 7.0% 11.4% 53% 3.3% 3.2% 3.5% 0.7% 15.1%100.0%
& |ERsosEE E%% | 204 538 - 423 227 106 146| 127 163 31 33 43 11| 63 705
B 28.9% 76.3% - 60.0% 32.2% 15.0% 20.7% 18.0% 23.1% 4.4% 4.7% 6.1% 1.6% 8.9%100.0%
SHMTEE  EE% | 207 517 - 393 229 103 132 118 158/ 32 44 51 9 53 682
B 30.4% 75.8% - 57.6% 33.6% 15.1% 19.4% 17.3% 23.2% 4.7% 6.5% 7.5% 1.3% 7.8%100.0%
SMcEE  EEH% | 268 579 - 453 234 107 121| 167 188 40 41| 80 15 101 798
B 33.6% 72.6% - 56.8% 29.3% 13.4% 15.2% 20.9% 23.6% 5.0% 5.1% 10.0% 1.9% 12.7%100.0%
SfasEE  ES% | 259 537 179 339 228/ 90, 1120 187 169 29 30 74 12| 107 793
B 32.7% 67.7% 22.6% 42.7% 28.8% 11.3% 14.1% 23.6% 21.3% 3.7% 3.8% 9.3% 1.5% 13.5%100.0%
SHSEE  ESHK 160 357| 115 274/ 150 51 79 152 119 38 31 45 12/ 130 571
B 28.0% 62.5% 20.1% 48.0% 26.3% 8.9% 13.8% 26.6% 20.8% 6.7% 5.4% 7.9% 2.1% 22.8%100.0%
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EHR
ERK HEIZ sl
ERLK ERK SRS | RER | | SAR BED BEE| [N | KFO
KL | 204 | 2005 | 8175 | HED a}}wé BYE |EBC BLT | oo ’A-
LTO | TED | TED | $ER #@FN0 L, 0 HEL KRS LDK || RES AR Sy .
SA BRME | SIBE | FEE R SOK | XER Lo PN A R0 | H5C BOR| T = "
BB BAl BAR PO EA%| | ke B0 B 0L EHL ) B
CeEAE | ENS 6 RUT| DD | BEM END [BTH | l | ThD
W& | WIE | ELT (WBIE| “C | H:EL| & | BIE z—a &
AV Yul 2 T3 -
&
1T PR30 R EEK 17| 124 - 47 21 7 11 9 28 0 2 3 1 ol 270
B 6.3% 45.9% - 17.4% 7.8% 2.6% 4.1% 3.3% 10.4% 0.0% 0.7% 1.1% 0.4% 0.0%100.0%
SMTEE EEH 17| 122 - 59 19 5 3 10 31 1 1 2 1 o 271
B 6.3% 45.0% - 21.8% 7.0% 1.8% 1.1% 3.7% 11.4% 04% 0.4% 0.7% 0.4% 0.0%100.0%
SHMBEE  EEH 19 141 - 67 21 4 4 19 36 3 3 4 3 0 324
B 5.9% 43.5% - 20.7% 6.5% 1.2% 1.2% 59% 11.1% 09% 0.9% 1.2% 0.9% 0.0%100.0%
SMAEE  EEH 25 131 26/ 43 34 5 8 26 36 0 1 2 2 0 339
B 7.4% 38.6% 7.7% 12.7% 10.0% 1.5% 2.4% 7.7% 10.6% 0.0% 0.3% 0.6% 0.6% 0.0%100.0%
SHSEE  EEHK 14/ 110, 16| 39 16 1 6 25 34 1 1 7 1 o 271
B 5.2% 40.6% 5.9% 14.4% 5.9% 0.4% 2.2% 9.2% 12.5% 0.4% 04% 2.6% 0.4% 0.0%100.0%
26 |ERE30EE EEHK 27 56 - 64 41 120 19 17 11 3 2 9 2 7 270
B 10.0% 20.7% - 23.7% 15.2% 4.4% 7.0% 6.3% 4.1% 1.1% 0.7% 3.3% 0.7% 2.6%100.0%
SMTEE EEH 24 58 - 65 49 71 170 1] 15 8 9 3 0 5 271
B 8.9% 21.4% - 240% 18.1% 2.6% 6.3% 4.1% 55% 3.0% 3.3% 1.1% 0.0% 1.8%100.0%
SMBEE  EEH 33 63 - 68 43 6 23 33 11 7 6 22 2 7 324
= 10.2% 19.4% - 21.0% 13.3% 1.9% 7.1% 10.2% 3.4% 2.2% 1.9% 6.8% 0.6% 2.2%100.0%
SMAEE  ESHK 32 65 33 53 45 120 17 29| 21 2 3 9 2l 16/ 339
S 9.4% 19.2% 9.7% 15.6% 13.3% 3.5% 5.0% 8.6% 6.2% 06% 09% 2.7% 0.6% 4.7%100.0%
SHSEE  EBHK 25 34 21 60 29 8 13 24 9 8 6 8 2l 24/ 271
B 0.2% 12.5% 7.7% 22.1% 10.7% 3.0% 4.8% 8.9% 3.3% 3.0% 2.2% 3.0% 0.7% 8.9%100.0%
34 RS0 R EEH 22 30 - 56 320 12/ 29/ 30 16 8 5 12 o 18 270
e 8.1% 11.1% - 20.7% 11.9% 4.4% 10.7% 11.1% 5.9% 3.0% 1.9% 4.4% 0.0% 6.7%100.0%
SMTEE  EEH 20 26 - 40 36 14 38 31 17 6 13 17 o0 13 271
B 7.4%  9.6% - 14.8% 13.3% 5.2% 14.0% 11.4% 6.3% 2.2% 4.8% 6.3% 0.0% 4.8%100.0%
SHBEE  EBHK 32 33 - 58 41 14 33 28 22 6 13 18 1| 25 324
S 9.9% 10.2% - 17.9% 12.7% 4.3% 10.2% 8.6% 6.8% 1.9% 4.0% 56% 0.3% 7.7%100.0%
SHAEE  EBHK 33 24 21| 48 34 13 32 33 19 7 6 21 3 45 339
S 9.7% 7.1% 6.2% 14.2% 10.0% 3.8% 9.4% 9.7% 5.6% 2.1% 1.8% 6.2% 0.9% 13.3%100.0%
SHSEE  EEH 25 19) 100 38 24 13 19 34 12| 10 711 2l 47 27
B 9.2% 7.0% 3.7% 14.0% 8.9% 4.8% 7.0% 12.5% 4.4% 3.7% 2.6% 4.1% 0.7% 17.3%100.0%
B FR0EE EEK 66 210 - 167 94 31| 59 56 55 11 9 24 3 25 270
B 24.4% 77.8% - 61.9% 34.8% 11.5% 21.9% 20.7% 20.4% 4.1% 3.3% 8.9% 1.1% 9.3%100.0%
SMTEE  EEH 61 206 - 164 104 26/ 58 52| 63 15 23 22 1| 18 21
B 22.5% 76.0% - 60.5% 38.4% 9.6% 21.4% 19.2% 23.2% 55% 8.5% 8.1% 0.4% 6.6%100.0%
AHMBEE  EEH 84/ 237 - 193 105 24 60 80 69 16 22 44 6 32 324
B 25.9% 73.1% - 59.6% 32.4% 7.4% 18.5% 24.7% 21.3% 4.9% 6.8% 13.6% 1.9% 9.9%100.0%
SMAEE  EBHK 90| 2200 80 144/ 113 30, 57 88 76 9 10 32 71 45 339
B 26.5% 64.9% 23.6% 42.5% 33.3% 8.8% 16.8% 26.0% 22.4% 2.7% 2.9% 9.4% 2.1% 13.3%100.0%
SHSEE  ESHK 64 163 47 137] 69 22/ 38 83 55 19 14 26 5 71 271
B 23.6% 60.1% 17.3% 50.6% 25.5% 8.1% 14.0% 30.6% 20.3% 7.0% 5.2% 9.6% 1.8% 26.2%100.0%
X3 EBEHOERE GEHKEIRIETEDRERBRERENZNIL) IS4 EEREMNSFHIZRF-ED
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8. FPIRitBRZERFE
BEFESZTLENILHERBDIDELTEA TV ZED, KEPAZHOFHRBRIRTEICD
WT. 29508 THS(RERLIZZEDAHD) IEDORZBNIEIEH 31%LEY ., 50 4 FELIFIER
KETHST=,
ZHEICR-TRIZIGE . REEZDICFHAREZZBRTIFELEAELZFZEDEIE (. £KICEL
TRDEL, FAERA R TS,

7 EEFEEEXTERBRDIDELTEATNSFAE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
FERKI0EE 41.5% 20.2% 38.3%
SMREE 40.7% 19.7% 39.6%
SIHEE 33.0% 30.6% 36.4%
SHAEE 30.9% 29.8% 39.3%
SSEE 30.5% 32.2% 37.2%
ZETEOLYTHD (RRLI=TEAHD) ~ZEBTHDOEYI[EHN
HH B - TR SETIEROTUEL

. ZETEOLYTHD | - NECY Y AR T8¢ 5
SA BRI (Fmfcihins) I 22BN Ty i CESSSE
FRIIOEFEE EHEZFHR 727 353 671 1,751
& 41.5% 20.2% 38.3% 100.0%
SHTEE [HEEH 616 299 600 1515
IS 40.7% 19.7% 39.6% 100.0%
SHSEE [EIEEE:T 781 723 862 2,366
EE 33.0% 30.6% 36.4% 100.0%
SHAEE EIEET 643 619 818 2,080
ETrS 30.9% 29.8% 39.3% 100.0%
SHISEE [EIE=3 439 464 536 1,439
EFS 30.5% 32.2% 37.2% 100.0%

XBEEDERKIZONT, FHISFEABE TIEMIRFF R TIXIROTLVELN
1 FEFETERLERBED1D2ELTEATLSOKRM

0% 20% 40% 60% 80% 100%
FERKI0EE 35.8% 22.7% 41.5%
AMTEE 35.8% 22.3% 42.0%
SHEE 27.9% 32.9% 39.2%
SHAEE 26.4% 30.9% 42.8%
SHSEE 23.4% 32.6% 44.0%
2ERTHDOLYTHD (REBLIZCEAHD) »RERTHDBYIEAL
HH BN - TR SHTIEROTUEL

. ZETEOLYTHD | - MRE AR T8¢ )
sA BRI (gL intkpe) 207 SRV Mg cian EEER
FRIIOEFEE EHEZR 238 151 276 665
S 35.8% 22.7% 41.5% 100.0%
SHTEE [EEH 207 129 243 579
EE5 35.8% 22.3% 42.0% 100.0%
SHISEE [EIEEET 284 335 399 1018
S 27.9% 32.9% 39.2% 100.0%
SHAEE [EIEEE 253 296 410 959
S 26.4% 30.9% 42.8% 100.0%
SHISEE EIZ&E 164 228 308 700
=G 23.4% 32.6% 44.0% 100.0%

X3FEEDBERRICOVT, FHIBEEREETIHRFF R TIXRO TV
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9. PlRsEAZERER
RAZEFEESEXLERRDIDELTEATRY . REAZHICFHRABREZBRFETHSHLME
ELIEZEIC, PRABOZREBZSHER. [DLTLRCEEEREREL . EHICHMS LD
5 DEIEFE A 52% TROLE L. ROTHEFNISER KERICEFE T 5 EEFATRE TR
M EFHEEZ VL TLERBLI-ODGIMN 42%E 2 RKEBREGS>TEY ., 1 4 FELRIKETH

-
~-0

ZHICR-TRAE, BERKRFRTRARLELTH, BIERRICER TEINTENH SN L IN LK
ELEARTROREL,

BE.TEZOMIELT, 5 FERETIIMBORFFRADEZF O, OB RF CER#EEOET
[CHERA DDA ] [RZITE T HHBRMBICRADEESI ML 1GREDEEMNHOT=,

7 EFEFEEEXILERBERD1D2ELTEATVWSFEE

0% 20% 40% 60% 80% 100%
H30 B 14.4%
BFHIRBHK R I| 11%‘;/;
EHMAZRICELZTERLAD pe 2 10.7%
R5 B 9.6%
) _ 30 B 495%
EHEOITEMAERICEETEILE -—yr]
FABETIEGLA, BEMEIRE R3 ] 4&%
HLTLERLIL S R —
H30 ] 57610%2/
I T s 3 /8 R1 L] 2%
PLTLRGEERMERSL.  f — 0.
EFICHELLMD R4 . 52.6%
R5 — 51.9%
HREE(H B0, e —pr bl
BT LEERMKRZRCTESBEL Si m—18.1%
BUOEBZ TSNS R —
o H30 6%
TAHBRICEET BIOIZI, RI ——
ERKERTESKYE. FlEHBRKRE Si _20 8%/6.4%
ASHDHENTHIEEA TSNS [ — R
HF:;? - 15.1%%%
_5##47(?5%‘6*/\;7‘:‘&:‘{%, ‘ R3 -_ 20.0%
BERRICERTEINTRNHEIND  Ra . 20.8%
R5  18.9%
N N H30 | 2%
BRICEELNHLIMNRBHTY. R1 _28321_3%
EHhEHLY, EROMEE gi . 28.2%
FISMFBDIRIDEBR TSNS 1y —
130 I 32%"/; ,
crga - o N E—— 37.2%
| FmEBICAHLTEVEASN R — 35 2
TEEOETHATHIEEZTLDMD R4 E 34.2%
R5 E— 358%
H30 e 32.3Y%
RIZCEHTELLTEH, R1 I 30.4%
FYBRWERKERICEFT - D R3 m—09.4%
NERFBOISEIOEEZTNEDD o — 1.8%
H30 vl 7.4% e
Y DR EEED RS — 0k
FlERBEZEBLTLD (L) DB R4 el 10.1% 24
RS o 11.4%
H30 | 1.2% m 3L
R1 | 1.0%
ZDith R3 1 2.3%
R4 2.0%
R5 11 1.8%
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Bli&E

B3Em ERl2E E%\IZ RIZ&
B HUE 575 B st | e
j??l‘"‘" '(_Z:%) v ERX| HH | FliEH | 5T
‘_ﬁé‘._t HLTE 7:&)'_ x ’£ FhET | BB | RICE |6 &Y AYD
e | S350 L SH EOC IR #A U, R LT B RAR
%*‘g’ﬁ‘ fi’l:ﬁl ﬁﬁ’*ﬁ .gal:_.bgf B*’G—"T‘ﬁ &L/—C jjégit BLET: *‘I‘k$ i%%
SA BIRE | KRR |1 ¢ o | i |4 HERIC | EEO BED | $T5 | HBRE | oM | =N R
e ELDY, (L BB BRTE |, FE sk | dpzs A i = L #
(i [fron s L S R CF B ST | MHE | ETAH | OO0 | ZBL
RN BFN | ICHE | SE | R - <
TEH - d o= EBD | FITH | FITH | HEM | TLVD
S AIEE | LD | TN RET oo rs = .
LAS |7 o 4 = | BRD| 115D |BEEZ| (5D | (L)
DLTH 5 |(EBRT ALY BB/ | 121 e >
i o B TR | TWA | IT®RIL | M
BRL Wai | T | SOM SR TS ISR
AV 5 boeE ° | =
A i ZTL Z T
M5 Y YA
14 |FRk 30 EE EEH 76 185 210 41 60 12 63 36 34 6 4 0 727
& 10.5% 25.4% 28.9% 5.6% 83% 1.7% 8.7% 5.0% 4.7% 0.8% 0.6% 0.0% 100.0%
SMTEE EER 49 149 200 18 30 19 80 43 26 1 1 0 616
& 8.0% 24.2% 32.5% 29% 4.9% 3.1% 13.0% 7.0% 4.2% 0.2% 0.2% 0.0% 100.0%
SHMBEE EEHK 61 150 244 27 48 24 99 73 41 7 7 0 781
s 7.8% 19.2% 31.2% 3.5% 6.1% 3.1% 12.7% 9.3% 52% 0.9% 0.9% 0.0% 100.0%
SMAEE EEH 44 137 177 16 42 21 77 53 63 7 6 0 643
& 6.8% 21.3% 27.5% 2.5% 6.5% 3.3% 12.0% 82% 9.8% 1.1% 09% 0.0% 100.0%
SMSEE EEH 28 87 117 18 22 17 46 51 47 4 2 0 439
E 6.4% 19.8% 26.7% 4.1% 50% 3.9% 10.5% 11.6% 10.7% 0.9% 0.5% 0.0% 100.0%
21 |FRI0FEE EEH 18 113 147 59 82 40 60 80 87 12 2 27 727
E 25% 15.5% 20.2% 8.1% 11.3% 55% 83% 11.0% 12.0% 1.7% 0.3%  3.7% 100.0%
SHMTEE RER 8 94 110 46 54 47 53 91 67 15 1 30 616
& 1.3% 15.3% 17.9% 7.5% 8.8% 7.6%  8.6% 14.8% 10.9% 2.4% 0.2% 4.9% 100.0%
SMBEE EEHK 18 99 143 66 83 67 63 92 80 17 2 51 781
I 2.3% 12.7% 18.3% 8.5% 10.6% 8.6% 8.1% 11.8% 10.2% 2.2% 0.3% 6.5% 100.0%
SHA4EE EEHK 17 91 108 40 46 56 50 84 74 14 2 61 643
I 2.6% 14.2% 16.8% 6.2% 7.2% 8.7% 7.8% 13.1% 11.5% 2.2% 0.3%  9.5% 100.0%
SHSEE EEHK 8 59 66 33 35 30 51 56 52 13 2 34 439
I 1.8% 13.4% 15.0%  7.5% 8.0% 6.8% 11.6% 12.8% 11.8% 3.0% 0.5% 7.7% 100.0%
3L |FRI0EE EEH 11 62 58 43 66 61 82 121 114 36 3 70 727
& 1.5% 8.5% 8.0% 5.9% 9.1%  8.4% 11.3% 16.6% 15.7% 5.0% 0.4% 9.6% 100.0%
SHTEE EEHR 9 52 61 33 67 50 60 95 94 43 4 48 616
& 1.5% 8.4% 9.9% 54% 10.9% 8.1% 9.7% 15.4% 15.3% 7.0% 0.6% 7.8% 100.0%
SHBEE EEHK 7 68 58 48 75 65 58 110 109 63 9 111 781
& 0.9% 87% 7.4% 6.1% 9.6% 83% 7.4% 14.1% 14.0% 8.1% 1.2% 14.2% 100.0%
SMAEE EEH 8 42 53 31 46 57 49 83 87 44 5 138 643
BE 1.2% 6.5% 82% 4.8% 7.2% 89% 7.6% 12.9% 13.5% 6.8% 0.8% 21.5% 100.0%
SMSEE  EEHR 6 37 45 21 40 36 38 50 55 33 4 74 439
& 1.4% 8.4% 10.3% 4.8% 9.1% 82% 87% 11.4% 125% 7.5% 0.9% 16.9% 100.0%
&t [FR0EE REIEH 105 360 415 143 208 113 205 237 235 54 9 97 727
& 14.4% 49.5% 57.1% 19.7% 28.6% 155% 28.2% 32.6% 32.3% 7.4% 1.2% 13.3% 100.0%
SHMTEE RER 66 295 371 97 151 116 193 229 187 59 6 78 616
BE 10.7% 47.9% 60.2% 15.7% 24.5% 18.8% 31.3% 37.2% 30.4% 9.6% 1.0% 12.7% 100.0%
SHMBEE EEHK 86 317 445 141 206 156 220 275 230 87 18 162 781
= 11.0% 40.6% 57.0% 18.1% 26.4% 20.0% 28.2% 35.2% 29.4% 11.1% 2.3% 20.7% 100.0%
SHAEE EEHR 69 270 338 87 134 134 176 220 224 65 13 227 643
E 10.7% 42.0% 52.6% 13.5% 20.8% 20.8% 27.4% 34.2% 34.8% 10.1%  2.0% 35.3% 100.0%
SMSEE EEH 42 183 228 72 97 83 135 157 154 50 8 108 439
E 9.6% 41.7% 51.9% 16.4% 22.1% 18.9% 30.8% 35.8% 35.1% 11.4% 1.8% 24.6% 100.0%
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1 FEFEEERTERBED1D2ELTEA TS A

RFRIRBAES
ERARERICERTEGZOAL

BFHICERAZRICERSHLE
TEEETIR LAY, BFHEEE
DLTERRBLEVLAL

DLTHLRCEEERERSFL.
EHBITREL\DS

FEEFITRAHIZE,
DY LHERKRZRTESIDEL
BNEEZ TS D

BASBRICEIET =DICIE,
ERRERTESLYD, PREABRNEKE
TIADNEHTHIEZEATNDAG

ERARZRTRALZELTH,
BARRICEETEINTZLNHHH D

BRISEELNHEMRIBHT=Y,
EHEHLEY.EROMFE
ST EDIFRIDEZEZTINDND

FREABRICEBLTEV =AM
ABEOETHANTHHEEZTLVENS

RIZEHRTELGLLTH,
FYRVERKERIEFT 2-HD
NEFHTEDOITRIDEZEZTNEMNS

AYDRAOTREEN
FRABREZBRLTVS (L) MD

0% 20% 40% 60% 80%

H30 Fl 10.9%
R1 Tl 10.6%
R3 ol 12.7%
R4 T 9.1%

RS N 12.2%

H30 B 52.1%

R1 I I 47.3%

R3 I . 44.0%

R4 I B 41.5%

RS I B 46.3%

H30 F BN 53.8%

R1 . 58.5%
R3 I B 59.9%
R4 I I 50.6%

RS I B 52.4%

H30 [ 16.0%
R o mmm 12.1%

R3 m . 18.0%
R4 LM 8.7%

RS [ 12.8%

H30 [ I 27.3%
R1 B 21.3%

R3 I 27.8%
R4 B 21.7%

RS . 18.3%

H30 [ B 16.4%

R1 B 21.3%
R3 B 22.9%
R4 1 I 19.8%
RS I 25.0%

H30 I 29.8%
R1 ms B 32.9%
R3 B 27.1%

R4 s B 33.2%

N m. 305%

H30 — 32 4%

R1 30 6%

RS m E—— 313%

R m S 36.5%

RS mm E— 32 9%

H30 E— 332Y%

R m S

RS w28 5%

R4 m B 32 4%

RS mm _— 32.3%

H30 pomm 10.9% N
RT o . 15.9% =14
R3 mmm 10.9%

R4 o 10.3% 2
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EcETrEMmaMEE BEEH 542 315 488 235 113 198 194 8 851
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